
広 報��  2020／９  １１

７月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします 掲載内容は２５０万円以上の

工事・業務・物品等です

工　　期落札業者請負金額（円）場　　所契　　　約　　　名

R2.8.31～R2.7.3（有）ノーヒデンキ４,０１５,０００大和町剣地内高圧受電設備改修工事

R2.10.30～R2.7.2井上精機（株）３,７４７,６３４八幡町小野地内救急用資器材整備事業

R2.10.30～R2.7.7（株）水口建設３,８６３,２００美並町上田地内根村地区農道舗装工事

R2.10.30～R2.7.3古川土木（株）２,７８６,３００和良町野尻地内野田会津地区用水路改良工事

R2.12.25～R2.7.7奥美濃建設（株）２０,３０９,３００明宝気良地内市道東気良線改良第6期工事

R2.12.25～R2.7.3三翠建設コンサルタント（株）３９,０５０,０００大和町地内上水　大和地内管路更新測量設計委託業務

R2.10.30～R2.7.9（株）木越組１２,２１０,０００八幡町安久田地内林道八幡・和良線改良工事

R2.9.30～R2.7.9（株）アイゲン９,３５０,０００八幡町那比地内雁子林道舗装工事

R3.2.26～R2.7.9（株）中濃緑地１５,５８７,０００八幡町有穂地内在原急傾斜地崩壊対策（第10期）工事

R2.10.30～R2.7.9（株）北栄工事１４,３００,０００高鷲町鷲見地内市道高鷲牧場1号線舗装修繕(6期)工事

R3.3.26～R2.7.7中日本航空（株）　岐阜支店５,５００,０００八幡町島谷地内郡上市固定資産管理システムデータ修正業務

R3.1.22～R2.7.10
（株）中央設計技術研究所
東海支店

６４,９００,０００和良町地内上水　和良地区管路更新測量設計委託業務

R2.10.30～R2.7.14丸八建設（株）７,７１８,７００高鷲町鮎立地内穴栃林道舗装工事

R2.11.27～R2.7.14（株）笠野建設９,４９３,０００白鳥町為真地内市道大島・恩地線舗装修繕第4期工事

R2.9.30～R2.7.10（株）大興計測技術２,８６０,０００明宝気良地内上野口流末処理施設測量設計業務

R2.9.30～R2.7.16サンテック（株）６,１６０,０００白鳥町地内上水　白鳥地域浄水場等機器修繕工事

R2.10.30～R2.7.14
玉野総合コンサルタント（株）岐
阜事務所

１１,１４３,０００
白鳥町二日町・中西地
内

特環 白鳥処理区（二日町・中西）統合測量設計委
託業務

R2.12.25～R2.7.14（株）創信　郡上営業所５,２８０,０００白鳥町石徹白地内林道大杉線宮川橋　橋梁補修設計業務委託

R2.12.25～R2.7.14（株）野田コンサルタント５,３７６,８００高鷲町鷲見地内林道二声線1号橋　橋梁補修設計業務委託

R2.10.31～R2.7.15
アルフレッサメディカルサービ
ス（株）　岐阜物流センター

７,４８０,０００八幡町島谷地内生理検査システム更新

R2.9.30～R2.7.20（有）東田建設６,０５０,０００白鳥町那留地内農集　白鳥那留地内管路布設工事

R2.9.30～R2.7.20（株）和田梅５,１７０,０００市内小中学校郡上市小中学校体育館トイレ洋式化工事

R2.11.30～R2.7.20白鳥建設（業）９,１８５,０００白鳥町大島地内大平線改良関連上下水道支障移転工事

R2.12.23～R2.7.16（株）小野建材３,７３７,５４１八幡町小野地内チェーンソー整備事業

R2.10.30～R2.7.17（株）丸芳組２,８６０,０００八幡町稲成地内林道八幡～高山線落石防護柵設置工事

R2.12.25～R2.7.21（有）石徹白土建９,６５８,０００白鳥町石徹白大杉林道改良工事

R3.2.26～R2.7.17
（株）朝日土質設計コンサルタ
ント　郡上営業所

７,４８０,０００八幡町稲成地内寺坂トンネル点検業務委託

R3.1.29～R2.7.17（株）ユニオン　郡上営業所７,１５０,０００和良町内和良地域（上ヶ田瀬橋他）橋梁補修設計業務委託

R3.2.26～R2.7.17
（株）三栄コンサルタント郡上支
社

９,６８０,０００明宝奥住地内市道水沢上6号線測量設計業務委託

R2.9.30～R2.7.20ホープ産業（株）２,８６０,０００高鷲町大鷲地内国保高鷲診療所 臨床化学分析装置購入事業

R2.12.11～R2.7.22（株）和田梅３,６８５,０００八幡町地内郡上市八幡町　量水器交換業務

R2.9.30～R2.7.22（株）藤村建設２,８６０,０００和良町鹿倉地内林道　峠の洞線舗装工事

R2.8.12～R2.7.22（有）荒井建築設計事務所６,５４５,０００八幡小学校　他小中学校情報通信ネットワーク整備実施設計業務

R3.1.29～R2.7.22（株）イビソク　中濃営業所４,５１０,０００大和町牧地内篠脇城跡試掘確認調査支援業務

R2.10.30～R2.7.27（有）藤岡水道９,９００,０００美並町内郡上市美並町　量水器交換業務

R2.12.25～R2.7.30（株）畑佐土木３３,１６５,０００明宝奥住地内市道めいほう線舗装修繕工事

R2.11.27～R2.7.30郡上森林組合１５,３３８,４００大和町古道地内郡上市市有林(足代山）森林作業道5号線開設工事

R2.11.30～R2.8.3（株）木越組１８,６６７,０００八幡町島谷地内島谷用水改修工事

R3.1.15～R2.8.3二村建設（株）１５,１８０,０００和良町下洞地内真那洞谷流末処理施設工事

R3.1.15～R2.8.3西脇建設（株）１５,１０３,０００明宝小川地内井洞谷流末処理施設工事

R2.10.20～R2.8.3カツラ工業（株）１３,４２０,０００八幡町島谷地内街環　上日吉町・稲荷町道路美装化工事

R3.3.26～R2.7.31（株）ヤマユウ　関店４,６２０,０００市内体育用具・遊具の点検業務

R2.11.30～R2.8.4（株）大日造園土木５,３２４,０００八幡町市島地内市島大洞林道5号橋橋梁補修

R3.1.29～R2.7.31
（株）東海プランニング中濃営
業所

３,７４０,０００明宝寒水地内市道見座線（見座橋）橋梁補修設計業務委託

R2.11.30～R2.8.4（株）郡上設備４,１２５,０００高鷲町大鷲地内湯の平温泉　ろ過系統維持管理工事


